
 

光明科学城大科学装置集群科旅之家与多功能馆

项目主体工程变形监测项目 

 

 

投标文件 

 

 

资信标部分 

 

 

 

标段编号：2208-440311-04-01-496503009001 

投标人名称： 深圳市工勘岩土集团有限公司  

投标人代表：           李森              

投标日期：  2025  年   05   月   08   日 

  



目  录 

一、投标人资信标情况汇总表 ................................................................................... 1 

1、 企业业绩 ........................................................................................................ 3 

2、 项目负责人业绩 .......................................................................................... 33 

3、 项目管理团队配备 ...................................................................................... 48 

 



1 

 

一、投标人资信标情况汇总表 

《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
深圳市工勘岩土集团有限

公司 
法定代表人姓名 李红波 

项目负责人姓名 阮灿辉 

一、企业业绩 

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主

体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计 5 项。 

序号 工程名称 
委托单位名

称 

合同金额 

（万元） 
工作内容 

合同签订时间

（年、月、

日） 

工程规模 

1 

深铁前海国际枢纽

中心项目（T7、T9

栋）第三方监测 

深圳地铁前

海国际发展

有限公司 

548.26 

房屋建筑类主

体沉降及抗浮

监测 

2023.10.27 
总建筑面积

200 万㎡ 

2 
市第三十八高级中

学（勘察、监测） 

深圳市坪山

区建筑工务

署 

340.58 

房屋建筑类主

体沉降及抗浮

监测 

2023.05.19 
总建设规模

为 110000 ㎡ 

3 

宝辰大厦基坑、地

铁监测及主体沉降

监测 

深圳市华侨

城西部置业

有限公司 

206.12 

房屋建筑类主

体沉降及抗浮

监测 

2020.12.25 
总建筑面积

104740 ㎡ 

4 

彬峰桂工业园城市

更新单元基坑支护

及建筑物主体监测

工程 

深圳市宝玺

玑房地产开

发有限公司 

200.00 

房屋建筑类主

体沉降及抗浮

监测 

2021.09.30 

总建设规模

为 558224.93

㎡ 

5 

江屋村二期城市更

新雅园建设项目基

坑工程监测及建筑

变形监测 

深圳市东海

江屋实业发

展有限公司 

152.10 

房屋建筑类主

体沉降及抗浮

监测 

2024.07.31 

总建筑面积

为 134537.29

㎡ 

二、项目负责人业绩 

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过

的房屋建筑类主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3

项）；合计 3 项。 

序号 工程名称 
委托单位

名称 

合同金额 

（万元） 
工作内容 

合同签订时

间（年、

月、日） 

工程规模 社保时间 

1 

特区建工盐田先

进制造业园区启

动区优质产业空

间试点项目基坑

监测和主体沉降

观测服务 

深圳市盐

田特区建

工产业空

间发展有

限公司 

67.51 

房屋建筑

类主体沉

降及抗浮

监测 

2023.07.26 

总用地 

面积为

41354.35 

㎡ 

2022.10-

2025.04 

2 

特区建工平湖跨

境电商产业园项

目项目基坑监测

及主体沉降观测

服务 

深圳市龙

岗建兴产

业空间发

展有限公

司 

62.70 

房屋建筑

类主体沉

降及抗浮

监测 

2023.07 
合同金额：

62.70 万元 

2022.10-

2025.04 



2 

 

3 

园山优质产业空

间试点项目基坑

监测及主体沉降

观测 

深圳市龙

岗建荣产

业空间发

展有限公

司 

26.78 

房屋建筑

类主体沉

降及抗浮

监测 

2023.07 

总建筑 

面积约

69050.14

㎡ 

2022.10-

2025.04 

三、项目管理团队配备 

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人

员要具有相关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计 10

人。 

序号 姓名 职称专业名称 职称等级 执业资格证书 
拟在本项目

中从事专业 
社保时间 

1 阮灿辉 建筑岩土 工程师 
注册土木工程师

（岩土） 
项目负责人 

2022.10-

2025.04 

2 张伟帆 港航 高级工程师 / 
技术负责人 

（审核人） 

2022.04-

2025.04 

3 左人宇 岩土工程 
高级工程师 

(教授级) 

注册土木工程师

（岩土） 
技术顾问 

2022.04-

2025.04 

4 李红波 建筑岩土 正高级工程师 / 审定人 
2022.04-

2025.04 

5 黄向科 地质 工程师 / 现场负责人 
2022.04-

2025.04 

6 尹邵层 工程造价 工程师 / 监测工程师 
2022.04-

2025.04 

7 马真海 市政公用工程 工程师 / 监测工程师 
2022.04-

2025.04 

8 杨文兵 道路与桥梁工程 工程师 / 监测工程师 
2022.04-

2025.04 

9 邓志宇 岩土工程 工程师 / 监测工程师 
2022.04-

2025.04 

10 刘轶博 建筑施工 高级工程师 / 专职安全员 
2022.04-

2025.04 

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、

金额、日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）建议用红色矩形框标注出来。 

  



3 

 

1、企业业绩 

1.1  深铁前海国际枢纽中心项目（T7、T9 栋）第三方监测 

 



4 

 



5 

 



6 

 

 

  



7 

 

1.2  市第三十八高级中学（勘察、监测） 

 



8 

 



9 

 



10 

 



11 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 

 

  



18 

 

1.3  宝辰大厦基坑、地铁监测及主体沉降监测 

 



19 

 

 



20 

 

 



21 

 

 



22 

 

 
  



23 

 

1.4  彬峰桂工业园城市更新单元基坑支护及建筑物主体监测工程 

 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 

 



28 

 

1.5  江屋村二期城市更新雅园建设项目基坑工程监测及建筑变形监测 

 



29 

 



30 

 



31 

 

 



32 

 

 

  



33 

 

2、项目负责人业绩 

2.1 特区建工盐田先进制造业园区启动区优质产业空间试点项目基坑监测和主体沉降观测服

务 

 



34 

 



35 

 



36 

 



37 

 

 

 



38 

 

2.2 特区建工平湖跨境电商产业园项目项目基坑监测及主体沉降观测服务 

 



39 

 



40 

 



41 

 

 



42 

 

 

  



43 

 

2.3 园山优质产业空间试点项目基坑监测及主体沉降观测 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 

 

  



48 

 

3、项目管理团队配备 

3.1 项目负责人 阮灿辉 

 



49 

 

 

 



50 

 

 



51 

 

 



52 

 

 



53 

 

3.2 技术负责人（审核人） 张伟帆 

 



54 

 

 

 



55 

 

3.3 技术顾问 左人宇 

 



56 

 



57 

 

 

 



58 

 

  



59 

 

 



60 

 

3.4 审定人 李红波 

 



61 

 

 



62 

 

3.5 现场负责人 黄向科 

 



63 

 

 



64 

 

3.6 监测工程师 尹邵层 

 



65 

 

 



66 

 

3.7 监测工程师 马真海 

 

 



67 

 

  



68 

 

3.8 监测工程师 杨文兵 

 



69 

 

 



70 

 

3.9 监测工程师 邓志宇 

 



71 

 

 



72 

 

3.10专职安全员 刘轶博 

 



73 

 



74 

 



75 

 

 


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

